2

АДМИНИСТРАЦИЯ
Большекрепинского сельского поселения
Родионово-Несветайский район
Ростовская область
Российская Федерация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2021                                       № 15                      346591, сл. Большекрепинская

О внесении изменений в постановление
Администрации Большекрепинского сельского поселения
от 23.11.2020 № 87
В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупки товаров. Работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом муниципального образования «Большекрепинское сельское поселение», Администрация Большекрепинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Большекрепинского сельского поселения от 23.11.2020 № 87 «О порядке осуществления органами внутреннего муниципального финансового контроля Большекрепинского сельского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Большекрепинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
 Большекрепинского
 сельского поселения                                                          В.Ю. Мирошников

Постановление вносит
 сектор экономики и финансов
Приложение
к постановлению
Администрации Большекрепинского сельского поселения
от 05.03.2021 № 15

ИЗМЕНЕНИЯ,
[bookmark: _GoBack]вносимые в постановление Администрации Большекрепинского сельского поселения от 23.11.2020 № 87 «О порядке осуществления органами муниципального финансового контроля Большекрепинского сельского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»

1. Пункт 8 изложить в следующей редакции: «8. Должностными лицами органа внутреннего муниципального финансового контроля являются:
руководитель органа внутреннего муниципального финансового контроля;
работники органа внутреннего муниципального финансового контроля, замещающие должности муниципальной службы Большекрепинского сельского поселения, ответственные за осуществление внутреннего муниципального финансового контроля».